
Id: YFRJR-ORENF-KANWI-JIIRS-DJVHH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 73/VIII/2011
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Łączka w Gminie Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Dębowiec uchwala: 

§ 1. 

Nadaje się następujące nazwy ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Łączka w Gminie Dębowiec: 

1) ul. Akacjowa - dla drogi publicznej nr ew. 434, biegnącej równolegle do drogi nr 686 401S, zgodnie 
z załącznikiem mapowym nr 1 do uchwały (kolor niebieski), 

2) ul. Graniczna - dla części drogi publicznej nr 686 503 S położonej w sołectwie Łączka składającej się z części 
działki nr ew. 429/2 oraz część drogi publicznej nr 686 501 S składającej się z działki nr ew. 329 zgodnie 
z załącznikiem mapowym nr 2 do uchwały (kolor niebieski), 

3) ul. Piaskowa - dla drogi publicznej nr 686 401 S składającej sięz działki nr ew. 437/1, zgodnie z załącznikiem 
mapowym nr 3 do uchwały (kolor niebieski), 

4) ul. Gajowa - dla drogi publicznej nr ew. 427, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 4 do uchwały (kolor 
różowy), 

5) ul. Widokowa - dla części drogi publicznej nr 686 303 S położonej w sołectwie Łączka, zgodnie 
z załącznikiem mapowym nr 5 do uchwały (kolor niebieski), 

6) ul. Wspólna - dla drogi publicznej stanowiącej łącznik między drogą gminną nr 686 303S i starą drogą DK 
1 (ul. Cesarska) składającej się z działki ewidencyjnej nr 419/1, 414/2 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
6 do uchwały (kolor niebieski), 

7) ul. Spacerowa - dla drogi publicznej nr ew. 414/5, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 7 do uchwały, (kolor 
niebieski), 

8) ul. Tęczowa - dla drogi publicznej nr ew. 424, drogi bocznej drogi gminnej nr 686 303 S, zgodnie 
z załącznikiem mapowym nr 8 do uchwały (kolor niebieski), 

9) ul. Wierzbowa - dla drogi publicznej nr ew. 422/3, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 9 do uchwały (kolor 
niebieski), 

10) ul. Cesarska - dla drogi publicznej (Stara DK1) położonej w sołectwie Łączka składającej się z działki nr ew. 
432/1, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 10 do uchwały (kolor niebieski), 

11) ul. Kresowa - dla drogi publicznej położonej w sołectwie Łączka składającej się z części działki nr ew. 429/2, 
zgodnie z załącznikiem mapowym nr 11 do uchwały (kolor niebieski), 

§ 2. 

Nazwy ulic zostają nadane zgodnie z wnioskami mieszkańców i są zwyczajowo przyjęte. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2011r. 



Id: YFRJR-ORENF-KANWI-JIIRS-DJVHH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Matejczuk



Id: YFRJR-ORENF-KANWI-JIIRS-DJVHH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik 1 graficzny 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik 2 graficzny 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik 3 graficzny 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik 4 graficzny 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik 5 graficzny 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: YFRJR-ORENF-KANWI-JIIRS-DJVHH. Podpisany Strona 4

załącznik 6 graficzny 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.pdf

załącznik 7 graficzny 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik8.pdf

załącznik 8 graficzny 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik9.pdf

załącznik 9 graficzny 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik10.pdf

załącznik 10 graficzny 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 73/VIII/2011

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik11.pdf

załącznik 11 graficzny 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf

